
Trädgårdsgillet
Landskrona 20–22 augusti 2010

Flytande trädgårdar
De flytande trädgårdarna som radar upp 
sig i vallgraven vid Citadellet är unika för 
Trädgårdsgillet och visar på stor fantasirikedom, 
humor och skönhet. De är formade av kreativa 
trädgårdsföretag och finns att se i vallgraven 
20/8–24/8.

Tävling – Flottaste Flotten 
Rösta på din favorit bland de flytande trädgård-
arna. Tävlingen pågår fredag 20/8 kl 14 till söndag 
22/8 kl 14.
Röstsedel finns i och vid Konsthallen. Årets 
vinnare av vandringspokalen tillkännages vid 
den avslutande picknickkonserten på söndagen. 
Fina priser, skänkta av deltagande företag i 
tävlingen, lottas då ut bland alla som har röstat.

Rothoffska kolonin
Citadellvägen 21, Landskrona.  
Öppet dagligen 12–16.
Museikoloni från 1903. Ekologiskt odlad trädgård 
med perenner, sommarblommor och grön-
saker. Urban gardening - sommarutställning i 
trädgården ger idéer och inspiration om hur du 
odlar klimatsmart på en liten yta.

Parkenheten i Landskrona
Landskrona har mycket vackra parker och 
planteringar. Läs mer om hur de arbetar året runt 
på deras hemsida www.landskrona.se/Invanare/
Trafik--teknik/Parker--natur.aspx

Landskrona Konsthall
Konsthallen är stängd under Trädgårdsgillet för 
hängning av ny utställning.
Caféet serverar gott fika och är öppet lör 10–17 
och sön 11–17.

Turistbyrån Landskrona–Ven 
Regeringsgatan 13, 0418-47 30 00
Kontakta oss för information om vad som finns 
att se och göra i Landskrona med omnejd. Vi 
hjälper till att boka boende, paketresor och 
andra upplevelser. 
Besök oss på www.landskrona.se/turist eller 
maila turism@landskrona.se

Öppet Hus
Gårdsbutiken i  Tofta
Häljenäsv 94, 070-380 67 75
Öppet fre 15–19 och lör 10–14
www.gardsbutikenitofta.se
Butiken med saker och ting som är annorlunda 
och oväntade.

Hemslöjden Skåne på Citadellet 
0418-591 20
Butiken har öppet fred 11–18 och lör–sön 11–15.
www.hemslojden.org
Utställning: Festfolk & Folklore. Folkliga kläder 
och accessoarer på nytt sätt.

MB Plantshop/Allt i Gläntan 
Hagåkersg 10, 0418-231 31
Fre 10–18, lör–sön 10–15
Plantshop i Landskona med växter och tillbehör 
för hela din trädgård. Café med mera.

Växt-Huset i Tullstorp AB
Tullstorpsvägen 92, 0418-208 08
Fre 9–18 lör–sön 9–15
Många specialerbjudanden och kampanjer 
under Trädgårdsgillet.

Årets gröna fest i Landskrona! 

www.landskrona.se • http://tradgardsgillet.skane.com • Tel. 0418-47 31 20

För sjunde året i rad blir det Trädgårdsgille med flotta flottar, marknad,  
verkstäder, musik, skördegille och gröna samtal. 



Program 
Allt sker i parken vid Konsthallen om inget annat anges.

Fredag den 20 augusti kl 19 
Invigning med tal och picknickkonsert. 
Årets invigare är Rita Nilsdotter-Tollesson. Uppvuxen på 
bondgård är hon en entreprenör som brinner för ekologiskt, 
fair trade och lokalt producerad mat. Det har hon tidigare 
fått utlopp för på Farbror Elofs skafferi, numera får hon det 
på Tuna Krog och trädgård på Ven.
Gaby and the guns från Lund spelar en blandning 
av pop, country, surf och fransk visa med texterna i 
centrum. Bandet som spelat flitigt på olika festivaler består 
av Gaby Ryd, Jens Almqvist, David Calgaro och Fabian Ris 
Lundblad. Ta med egen picknickkorg och filt. 

Lördag den 21 augusti
Trädgårdsmarknad kl 10–16.
En inspirerande marknad med trädgårdshantverk, mat, 
plantskolor, blomstersällskap samt frukt- och grönsaks-
försäljare. Medverkar gör bland annat Glorias Äppelgård, 
Vens Getost, Larsviken, Smakfullt, Pelargonsällskapet och 
Cedergrens Plantskola. Landskrona Trädgårdssällskap 
arrangerar. 

Gröna samtal med Gunnel Carlson 
kl 11, 12, 13, 14 och 15
Trädgårdsjournalisten Gunnel Carlson samtalar med 
utställare och trädgårdsprofiler om det gröna omkring oss. 
Varje heltimme bjuder hon intressanta gäster till scenen vid 
Konsthallen. Gröna samtal knyter an till Skördegillet med 
ett samtal om mat kl 14. Program anslås vid scenen. 

Skördegille kl 14 
Smaka på grönt! Prisbelönta kocken Peter J Skogström 
(bland annat Årets kock 2006 och medlem i kocklandslaget 
till 2004) och elever från Hotell Öresunds restaurangskola 
ger prov på smakfulla anrättningar av grönt och närprodu-
cerat. Grönsakerna är bland annat från Rothoffska kolonin 
och Ellenholm & Vadensjö Jordbruks AB och i möjligaste 
mån ekologiska. Förköp av matbiljett (à 40 kr) finns i 
konsthallens och museets entré under sommaren samt vid 
skördegillet.

Söndag den 22 augusti
Med sinnen känsliga för grönt, en grön dag vid 
Konsthallen kl 11–16.

Parkvandring i Slottsparken kl 11. 
Eivor Johansson, Föreningen Landskronatraktens Natur 
och Sten Christensen, Parkenheten, guidar bland parkens 
spännande träd. Samling vid konsthallens entré. 

Gröna sång- och sagostunder för barn kl 11.30,  
12.30 och 13.30
Sångstund med Helene Svensson kl 11.30 och gröna sagor 
med bibliotekarierna Eva och Pontus kl 12.30 och 13.30.

Frossa i idéer för trädgården och gör-det-själv! kl 12–15
Kreativa verkstäder med trädgårdstema för alla åldrar, stora 
som små. Allt från grönt stillebenmåleri vid staffli, blommor 
av plåt och till gubbar av gräs.

Trädgårdskonsultation. 
Landskapsingenjör/trädgårdsdesigner Christina Eriksson 
från Trädgårdsidyll och trädgårdsingenjör/trädgårdsdesig-
ner Mia Eskilsson från Gröna Gården AB ger inspiration och 
idéer för er trädgård (ca 15 min per konsultation, medtag 
gärna tomtritning och bilder på er trädgård).

Ta en poetisk tur i vallgraven. 
Den roende bibliotekarien Annika Liljengren har båten full 
av poesi. Lägger till vid bryggan i vallgravens södra del.

Gör din egen örtvinäger med trädgårdsmästaren. 
Till självkostnadspris i Rothoffska museikolonin på 
Citadellets koloniområde.

Heja gärna på deltagare i Landskrona Maraton som springer 
genom parken under dagen!

Picknickkonsert med Theresa Andersson och pris- 
utdelning i tävlingen Flottaste Flotten kl 15. 
New Orleansbon Theresa Andersson är ursprungligen 
från Gotland. Hon är en gudabenådad sångerska och 
multiinstrumentalist på Sverigeturné. Upplev när hon 
trollar fram sina sköna låtar på ett unikt sätt där tårna har 
stor betydelse! 
Efter konserten koras vinnaren i tävlingen Flottaste Flotten 
och vinnare dras bland dem som röstat i tävlingen. Ta med 
egen picknickkorg och filt. 

Trädgårdsgillet in English: http://tradgardsgillet.skane.com
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i samarbete med: Citadellets koloniförening, Ellenholm & Vadensjö Jordbruks AB, Monica Enberg/Byggnadsfirma Hasse Larsson, 

Gårdsbutiken i Tofta/Designformer, Gröna Gården AB, Hemslöjden Skåne AB, Horto Green AB, Hotel Öresund – Restaurangskolan, 

Inspira, Landskrona stadsbibliotek, Landskronatraktens Natur, Landskrona Trädgårdssällskap, MB Plantshop/Allt i Gläntan, 

Parkenheten, Trädgårdsidyll, Turistbyrån Landskrona – Ven, Växt-Huset i Tullstorp AB och Återvinningsgården Lärkan.
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